

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Andersen Advisory Group A/S

Lyngby Hovedgade 10C, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 15 27 37 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Michael Moesgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Andersen Advisory Group A/S Lyngby Hovedgade 10C 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 15 27 37 71 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Flemming Poulfelt, Formand Helle Andersen Michael Moesgaard Andersen |
| Direktion | Michael Moesgaard Andersen |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Moesgaard Consulting ApS |
| Dattervirksomhed | Danish Mobile Technology A/S, København |
| Kapitalinteresser | Konsolidator A/S, København Valuer Holding A/S, København Configit Holding A/S, København Qemploy ApS under konkurs, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivnings- og investeringsaktiviteter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.712 t.kr. mod -1.420 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.042 t.kr. mod -47.814 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|----------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | -1.711.742 | -1.420.152 |
| 2 Personaleomkostninger | -704.521 | -863.043 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -237.423 | -237.423 |
| Andre driftsomkostninger | -262.000 | 0 |
| Driftsresultat | -2.915.686 | -2.520.618 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 17.522 | -6.230 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 0 | 129.905 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 83.341 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 9.855.172 | 4.635.542 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -4.183.048 | -3.171.625 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -857.341 | -46.933.370 |
| Resultat før skat | 1.999.960 | -47.866.396 |
| 4 Skat af årets resultat | 42.078 | 52.234 |
| Årets resultat | 2.042.038 | -47.814.162 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 74.000.000 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -71.957.962 | -47.814.162 |
| Disponeret i alt | 2.042.038 | -47.814.162 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|----------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 8.477.403 | 8.714.826 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 4.761.730 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>8.477.403</u> | <u>13.476.556</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 19.387 | 1.865 |
| Kapitalinteresse | 122.172.425 | 121.437.420 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.515.187 | 4.849.950 |
| Andre tilgodehavender | 30.524.239 | 28.031.714 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>158.231.238</u> | <u>154.320.949</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>166.708.641</u> | <u>167.797.505</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 713 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 72.730.697 | 5.887.497 |
| 5 Udskudte skatteaktiver | 1.117.473 | 1.075.395 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 98.077 | 86.962 |
| Andre tilgodehavender | 39.344 | 806.609 |
| Tilgodehavender i alt | <u>73.985.591</u> | <u>7.857.176</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 95.915.670 | 169.586.942 |
| Værdipapirer i alt | <u>95.915.670</u> | <u>169.586.942</u> |
| Likvide beholdninger | 23.130.474 | 11.134.637 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>193.031.735</u> | <u>188.578.755</u> |
| Aktiver i alt | <u>359.740.376</u> | <u>356.376.260</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | 271.867.010 | 343.824.972 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 74.000.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>346.867.010</u> | <u>344.824.972</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 6 Deposita | <u>1.903.000</u> | <u>3.000</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.903.000</u> | <u>3.000</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 885.799 |
| Gæld til pengeinstitutter | 10.702.959 | 10.261.070 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 103.872 | 103.000 |
| Anden gæld | <u>163.535</u> | <u>298.419</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.970.366</u> | <u>11.548.288</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>12.873.366</u> | <u>11.551.288</u> |
| Passiver i alt | <u>359.740.376</u> | <u>356.376.260</u> |

1 Oplysninger om dagsværdi**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|--------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 716.250 | 391.922.884 | 0 | 392.639.134 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -47.814.162 | 0 | -47.814.162 |
| Overført fra frie reserver | 283.750 | 0 | 0 | 283.750 |
| Overført til selskabskapital | 0 | -283.750 | 0 | -283.750 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 1.000.000 | 343.824.972 | 0 | 344.824.972 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -71.957.962 | 74.000.000 | 2.042.038 |
| | 1.000.000 | 271.867.010 | 74.000.000 | 346.867.010 |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede værdipapirer kr. |
|--------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2023 | 95.915.670 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 6.486.877 |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Lønninger og gager | 700.356 | 857.742 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.165 | 5.301 |
| | 704.521 | 863.043 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 2 |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|----------------------------------------------------|----------------|-------------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 157 |
| Andre finansielle omkostninger | 857.341 | 46.933.213 |
| | 857.341 | 46.933.370 |

4. Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Årets regulering af udskudt skat | -42.078 | -52.234 |
| | -42.078 | -52.234 |

5. Udskudte skatteaktiver

| | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023 | 1.075.395 | 1.023.161 |
| Udskudt skat af årets resultat | 42.078 | 52.234 |
| | 1.117.473 | 1.075.395 |

Indregnede udskudte skatteaktiver vedrører midlertidige forskelle i grunde og bygninger. Disse forventes udlignet ved fremtidig realisation af aktiverne.

Indregnede udskudte skatteaktiver vedrører midlertidige forskelle i grunde og bygninger. Disse forventes udlignet ved fremtidig realisation af aktiverne.

Noter

| | 31/12 2023 kr. | 31/12 2022 kr. |
|-----------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 6. Deposita | | |
| Deposita i alt | 1.903.000 | 888.799 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | -885.799 |
| | <u>1.903.000</u> | <u>3.000</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke-indregnede udskudte skatteaktiver på t.kr. 7.325, primært som følge af underskud til fremførsel.

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Restindskudsforpligtelse vedrørende investeringer i kapitalfonde udgør 1.200 t.kr. pr. 31. december.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moesgaard Consulting ApS, CVR-nr. 13487146, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Moesgaard Andersen

Direktør

Serienummer: 81ab773b-9464-4e85-afbb-006e4b8c6942

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-05-23 13:20:53 UTC



Michael Moesgaard Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 81ab773b-9464-4e85-afbb-006e4b8c6942

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-05-23 13:20:53 UTC



Helle Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a20a46c5-b7bd-4d10-a61b-a9abff30562c

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-05-23 13:24:10 UTC



Flemming Poulfelt

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9266ce2e-0c3a-4bbd-984a-865f0af0c700

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-05-24 13:26:20 UTC



Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-24 13:27:34 UTC



Brian Rasmussen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-24 13:54:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: GEDIP-MGK5K-P7UOI-GPLLB-K1DHG-Y64E7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Moesgaard Andersen

Dirigent

Serienummer: 81ab773b-9464-4e85-afbb-006e4b8c6942

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-05-26 22:29:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: GEDIP-MGK5K-P7UOI-GPLLB-K1DHG-Y64E7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**